
Datum:Tue, 14 May 2019 13:42:25 +0200 (CEST)
Od:Křižíková

Komu:obchod@skladova-okna.cz

Dobrý den
Objednala jsem si u této firmy okna na zakázku a jsem velice spokojena. Okna byla dodána dle
termínu a jsou velmi pěkná. Velké plus přičítám konfigurátoru oken kde mám možnost si navrhnout
okno sama a hned vidím pro představu, jak bude vypadat. Pokud ho vložím do košíku, vím hned i
cenu, takže nemusím čekat, až mi ho někdo nacení. Dopravce ochotný a možnost dohody o
dovozu.
Takže jsem zaslala druhou objednávku na další okna a těším se, že to bude také tak fajn jako při
první. :-)
Jen kdybych chtěla okna menších rozměrů (viz obr. podkroví), tak je moc široký rám a m pádem
menší sklo a méně světla. 
Velmi děkuji Křižíková Růžena

Fwd: Re: Poděkovánı́ za Váš nákup na SKLADOVA-OKNA.cz  

1 z 1 15.05.2019 11:52


